
  
   1er Challenge Avenirs - Zone Ouest 

 VEDENE (FRA)
 16 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  LESAN Romane  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:09.11  1 pt 
 50 m :  59.41  (59.41)  100 m :  2:09.11  (1:09.70)  [2:09.11] 

 2.  SELIG Ninon  2013  FRA  US LE PONTET  2:12.05  1 pt 
 50 m :  1:02.13  (1:02.13)  100 m :  2:12.05  (1:09.92)  [2:12.05] 

 3.  KADDOURI Asiya  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:18.31  1 pt 
 50 m :  1:03.26  (1:03.26)  100 m :  2:18.31  (1:15.05)  [2:18.31] 

 4.  EL HANY Lina  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:19.71  1 pt 
 50 m :  1:05.46  (1:05.46)  100 m :  2:19.71  (1:14.25)  [2:19.71] 

 5.  LACORNE Eva  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:31.41  1 pt 
 50 m :  1:10.50  (1:10.50)  100 m :  2:31.41  (1:20.91)  [2:31.41] 

 6.  LAYRE Maloé  2013  FRA  CN ORANGE  2:33.83  1 pt 
 50 m :  1:09.86  (1:09.86)  100 m :  2:33.83  (1:23.97)  [2:33.83] 

 7.  AZOUGAGH Amira  2013  FRA  US LE PONTET  2:39.12  1 pt 
 50 m :  1:14.14  (1:14.14)  100 m :  2:39.12  (1:24.98)  [2:39.12] 

 8.  MORIZET Lily  2014  FRA  US LE PONTET  2:39.31  1 pt 
 50 m :  1:14.83  (1:14.83)  100 m :  2:39.31  (1:24.48)  [2:39.31] 

 9.  BRUNEL Leana  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:45.76  1 pt 
 50 m :  1:14.63  (1:14.63)  100 m :  2:45.76  (1:31.13)  [2:45.76] 

 10.  PAPILLON Louise  2012  FRA  CN AVIGNON  2:49.95  1 pt 
 50 m :  1:22.50  (1:22.50)  100 m :  2:49.95  (1:27.45)  [2:49.95] 

 11.  BAICH Inaya  2013  FRA  US LE PONTET  3:03.13  1 pt 
 50 m :  1:29.10  (1:29.10)  100 m :  3:03.13  (1:34.03)  [3:03.13] 

 12.  IDRISSI Hajar  2012  FRA  CN AVIGNON  3:32.06  1 pt 
 50 m :  1:52.04  (1:52.04)  100 m :  3:32.06  (1:40.02)  [3:32.06] 

 ---  DESGRANGES Elia  2014  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  LESAN Romane  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  28.89 
 2.  SELIG Ninon  2013  FRA  US LE PONTET  29.84 
 3.  EL HANY Lina  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  30.28 
 4.  GONZALES Romane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  32.55 
 5.  LAYRE Maloé  2013  FRA  CN ORANGE  34.93 
 6.  KADDOURI Asiya  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  35.46 
 7.  AZOUGAGH Amira  2013  FRA  US LE PONTET  36.68 
 8.  BRUNEL Leana  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  38.82 
 9.  BAICH Inaya  2013  FRA  US LE PONTET  38.89 

 10.  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  39.88 
 11.  FAHLANE Meissa  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.48 
 12.  MORIZET Lily  2014  FRA  US LE PONTET  44.68 
 ---  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  LAYRE Maloé  2013  FRA  CN ORANGE  32.41 
 2.  SELIG Ninon  2013  FRA  US LE PONTET  34.92 
 3.  EL HANY Lina  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.49 
 4.  MORIZET Lily  2014  FRA  US LE PONTET  40.54 
 5.  FAHLANE Meissa  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.05 
 6.  GONZALES Romane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.70 
 7.  BAICH Inaya  2013  FRA  US LE PONTET  45.04 
 8.  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.27 
 9.  AZOUGAGH Amira  2013  FRA  US LE PONTET  49.78 
 ---  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS 
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   1er Challenge Avenirs - Zone Ouest 

 VEDENE (FRA)
 16 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  SELIG Ninon  2013  FRA  US LE PONTET  1:14.03  1 pt 
 2.  LAYRE Maloé  2013  FRA  CN ORANGE  1:17.48  1 pt 
 3.  LACORNE Eva  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:19.44  1 pt 
 4.  GONZALES Romane  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.04  1 pt 
 5.  FAHLANE Meissa  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.41  1 pt 
 6.  KACI Lila  2014  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:27.65  1 pt 
 7.  BAICH Inaya  2013  FRA  US LE PONTET  1:28.26  1 pt 
 8.  RHORCHI Emma  2013  FRA  CN AVIGNON  1:28.60  1 pt 
 9.  MORIZET Lily  2014  FRA  US LE PONTET  1:33.91  1 pt 

 10.  MAARAD Yasmine  2012  FRA  CN AVIGNON  1:34.40  1 pt 
 11.  OULOUCH Myriam  2013  FRA  CN AVIGNON  1:35.50  1 pt 
 12.  AZOUGAGH Amira  2013  FRA  US LE PONTET  1:39.58  1 pt 
 13.  MAKHOUKHI Hana  2013  FRA  CN AVIGNON  1:40.82  1 pt 
 14.  VEILLEPEAU REIGNIER Eliza  2014  FRA  CN AVIGNON  1:58.48  1 pt 
 15.  EL AISSAOUI Layna  2013  FRA  CN AVIGNON  1:59.52  1 pt 
 ---  DESGRANGES Elia  2014  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 
 ---  EL YOUSSEFI Meriam  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DNS 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  SELIG Ninon  2013  FRA  US LE PONTET  1:03.30  114 pts 
 2.  LESAN Romane  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:03.43  112 pts 
 3.  LAYRE Maloé  2013  FRA  CN ORANGE  1:07.98  49 pts 
 4.  KADDOURI Asiya  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:08.09  48 pts 
 5.  LACORNE Eva  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:10.34  26 pts 
 6.  MORIZET Lily  2014  FRA  US LE PONTET  1:17.08  1 pt 
 7.  RHORCHI Emma  2013  FRA  CN AVIGNON  1:19.54  1 pt 
 8.  BAICH Inaya  2013  FRA  US LE PONTET  1:23.70  1 pt 
 9.  AZOUGAGH Amira  2013  FRA  US LE PONTET  1:25.52  1 pt 

 10.  MAARAD Yasmine  2012  FRA  CN AVIGNON  1:25.60  1 pt 
 11.  BRUNEL Leana  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:31.04  1 pt 
 12.  OULOUCH Myriam  2013  FRA  CN AVIGNON  1:33.96  1 pt 
 13.  OUCHICHA Yasmine  2013  FRA  CN AVIGNON  1:39.31  1 pt 
 14.  EL AISSAOUI Layna  2013  FRA  CN AVIGNON  1:41.90  1 pt 
 15.  VEILLEPEAU REIGNIER Eliza  2014  FRA  CN AVIGNON  1:43.02  1 pt 
 16.  MAKHOUKHI Hana  2013  FRA  CN AVIGNON  1:44.34  1 pt 
 ---  DESGRANGES Elia  2014  FRA  CN AVIGNON  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  FERNANDEZ Léni  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:56.71  5 pts 
 50 m :  53.44  (53.44)  100 m :  1:56.71  (1:03.27)  [1:56.71] 

 2.  GETTO Baptiste  2011  FRA  CN ORANGE  1:58.19  2 pts 
 50 m :  56.16  (56.16)  100 m :  1:58.19  (1:02.03)  [1:58.19] 

 3.  AFKIR Yassine  2012  FRA  US LE PONTET  1:59.37  1 pt 
 50 m :  56.33  (56.33)  100 m :  1:59.37  (1:03.04)  [1:59.37] 

 4.  PATINHA Jules  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:01.21  1 pt 
 50 m :  54.72  (54.72)  100 m :  2:01.21  (1:06.49)  [2:01.21] 

 5.  EL BAIDI Mohamed  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:02.67  1 pt 
 50 m :  56.06  (56.06)  100 m :  2:02.67  (1:06.61)  [2:02.67] 

 6.  BOULVIN Nino  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:04.71  1 pt 
 50 m :  56.20  (56.20)  100 m :  2:04.71  (1:08.51)  [2:04.71] 

 7.  VALLIER Antoine  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:18.13  1 pt 
 50 m :  1:05.06  (1:05.06)  100 m :  2:18.13  (1:13.07)  [2:18.13] 

 8.  MERCADIER Julian  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:20.17  1 pt 
 50 m :  1:03.48  (1:03.48)  100 m :  2:20.17  (1:16.69)  [2:20.17] 

 9.  FERNANDEZ Nolan  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:25.27  1 pt 
 50 m :  1:08.39  (1:08.39)  100 m :  2:25.27  (1:16.88)  [2:25.27] 
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   1er Challenge Avenirs - Zone Ouest 

 VEDENE (FRA)
 16 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 10.  PEROLARI Elia  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:29.23  1 pt 
 50 m :  1:10.98  (1:10.98)  100 m :  2:29.23  (1:18.25)  [2:29.23] 

 11.  HAMIOT Jules  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:34.55  1 pt 
 50 m :  1:10.26  (1:10.26)  100 m :  2:34.55  (1:24.29)  [2:34.55] 

 12.  KIHAL Younes  2013  FRA  CN AVIGNON  2:36.46  1 pt 
 50 m :  1:04.41  (1:04.41)  100 m :  2:36.46  (1:32.05)  [2:36.46] 

 13.  PETIT Gabriel  2012  FRA  CN ORANGE  2:39.04  1 pt 
 50 m :  1:14.66  (1:14.66)  100 m :  2:39.04  (1:24.38)  [2:39.04] 

 14.  BEN MOUSSA Kacim  2013  FRA  CN AVIGNON  2:42.57  1 pt 
 50 m :  1:15.50  (1:15.50)  100 m :  2:42.57  (1:27.07)  [2:42.57] 

 15.  YOUSFI Amir  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  2:48.17  1 pt 
 50 m :  1:17.42  (1:17.42)  100 m :  2:48.17  (1:30.75)  [2:48.17] 

 16.  TURPIN Anakin  2012  FRA  CN AVIGNON  2:51.90  1 pt 
 50 m :  1:18.52  (1:18.52)  100 m :  2:51.90  (1:33.38)  [2:51.90] 

 17.  BOISSET Paul  2011  FRA  US LE PONTET  2:57.07  1 pt 
 50 m :  1:25.90  (1:25.90)  100 m :  2:57.07  (1:31.17)  [2:57.07] 

 18.  AKAIMI Jihad  2012  FRA  CN AVIGNON  3:00.94  1 pt 
 50 m :  1:26.50  (1:26.50)  100 m :  3:00.94  (1:34.44)  [3:00.94] 

 19.  ARRANZ Tai  2012  FRA  CN AVIGNON  3:12.13  1 pt 
 50 m :  1:22.12  (1:22.12)  100 m :  3:12.13  (1:50.01)  [3:12.13] 

 ---  PREVOST Leo  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  EL BAIDI Mohamed  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  27.18 
 2.  PATINHA Jules  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  29.39 
 3.  VALLIER Antoine  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  29.44 
 4.  BOULVIN Nino  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  30.34 
 5.  AFKIR Yassine  2012  FRA  US LE PONTET  30.42 
 6.  GETTO Baptiste  2011  FRA  CN ORANGE  31.72 
 7.  MERCADIER Julian  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  32.30 
 8.  FERNANDEZ Nolan  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.06 
 9.  HAMIOT Jules  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.58 

 10.  PEROLARI Elia  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.88 
 11.  FERNANDEZ Léni  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  33.98 
 12.  PETIT Gabriel  2012  FRA  CN ORANGE  34.36 
 13.  YOUSFI Amir  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  34.46 
 14.  SADKI Salman  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.20 
 15.  MEFEDJEKH Dalil  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  35.41 
 16.  BOISSET Paul  2011  FRA  US LE PONTET  36.02 
 17.  AUDIBERT Timéo  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.74 
 ---  PREVOST Leo  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  GETTO Baptiste  2011  FRA  CN ORANGE  33.62 
 2.  EL BAIDI Mohamed  2011  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  33.83 
 3.  AFKIR Yassine  2012  FRA  US LE PONTET  34.03 
 4.  PETIT Gabriel  2012  FRA  CN ORANGE  39.46 
 5.  BOISSET Paul  2011  FRA  US LE PONTET  41.59 
 6.  AUDIBERT Timéo  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.94 
 7.  SADKI Salman  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.34 
 ---  MEFEDJEKH Dalil  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  AFKIR Yassine  2012  FRA  US LE PONTET  1:10.31  1 pt 
 2.  GETTO Baptiste  2011  FRA  CN ORANGE  1:19.32  1 pt 
 3.  AUDIBERT Timéo  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.00  1 pt 
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   1er Challenge Avenirs - Zone Ouest 

 VEDENE (FRA)
 16 janvier 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 4.  BOISSET Paul  2011  FRA  US LE PONTET  1:22.20  1 pt 
 5.  PETIT Gabriel  2012  FRA  CN ORANGE  1:23.54  1 pt 
 6.  TURPIN Anakin  2012  FRA  CN AVIGNON  1:26.93  1 pt 
 7.  BOUJARTANI Amine  2013  FRA  CN AVIGNON  1:27.34  1 pt 
 8.  KADDOURI Bilel  2013  FRA  CN AVIGNON  1:27.86  1 pt 
 9.  ERTEN Eden  2013  FRA  CN AVIGNON  1:28.50  1 pt 

 10.  MEFEDJEKH Dalil  2012  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:28.90  1 pt 
 11.  TERRAZ Wassim  2013  FRA  CN AVIGNON  1:29.44  1 pt 
 12.  EL BOUAMI Al Hassan  2013  FRA  CN AVIGNON  1:30.91  1 pt 
 13.  DIOURIAGIN Piotr  2014  FRA  CN AVIGNON  1:41.92  1 pt 
 14.  EL BOUAMI Al Houssayne  2013  FRA  CN AVIGNON  1:46.42  1 pt 
 ---  SADKI Salman  2013  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 16/01/2022 - R1]

 1.  BOULVIN Nino  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:00.82  92 pts 
 2.  PATINHA Jules  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:01.12  88 pts 
 3.  AFKIR Yassine  2012  FRA  US LE PONTET  1:03.80  53 pts 
 4.  MERCADIER Julian  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:03.82  52 pts 
 5.  FERNANDEZ Léni  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:06.14  29 pts 
 6.  GETTO Baptiste  2011  FRA  CN ORANGE  1:06.99  22 pts 
 7.  PEROLARI Elia  2013  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:11.18  2 pts 
 8.  VALLIER Antoine  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:15.22  1 pt 
 9.  PETIT Gabriel  2012  FRA  CN ORANGE  1:15.84  1 pt 

 10.  ERTEN Eden  2013  FRA  CN AVIGNON  1:16.08  1 pt 
 11.  FERNANDEZ Nolan  2011  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:16.88  1 pt 
 12.  HAMIOT Jules  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:18.04  1 pt 
 13.  TURPIN Anakin  2012  FRA  CN AVIGNON  1:21.44  1 pt 
 14.  TERRAZ Wassim  2013  FRA  CN AVIGNON  1:23.02  1 pt 
 15.  BOISSET Paul  2011  FRA  US LE PONTET  1:23.84  1 pt 
 16.  BOUJARTANI Amine  2013  FRA  CN AVIGNON  1:24.34  1 pt 
 17.  YOUSFI Amir  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  1:28.56  1 pt 
 18.  EL BOUAMI Al Hassan  2013  FRA  CN AVIGNON  1:32.18  1 pt 
 19.  KADDOURI Bilel  2013  FRA  CN AVIGNON  1:32.27  1 pt 
 20.  DIOURIAGIN Piotr  2014  FRA  CN AVIGNON  1:34.14  1 pt 
 21.  EL BOUAMI Al Houssayne  2013  FRA  CN AVIGNON  1:38.34  1 pt 
 ---  PREVOST Leo  2012  FRA  C.N.P.P BOLLENE  DNS dec 

 Edition au : 16/01/2022 11:16  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 4 

       


	Séries : 100 Nage Libre Dames
	Séries : 25 Dos Dames
	Séries : 25 Brasse Dames
	Séries : 50 Dos-Brasse Dames
	Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames
	Séries : 100 Nage Libre Messieurs
	Séries : 25 Dos Messieurs
	Séries : 25 Brasse Messieurs
	Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs
	Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs

